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MOHHUTOPHHIA YAOBJIETBOPEHHOCTH neAaarornyeckux padtoraukos 'AY KO «Kosuieax npeinpuHuMarebCTBa
YCJOBUSIMU U OPTraHU3ANHe00Pa30BaTe/IbHOM IeSITEJIbHOCTH B PAMKAX peaju3auuu 00pa3oBaTebHOM
NMPOrpamMMBblI
54.02.01 [{u3aiin (10 oTpacjasim)

O IMepcnekTHBBI
pocTa

B Mar. cocTosiHue

L CTaOMJIBHOCTD

LI Cnenudguka
(mpenoagaBaHue)

B O0y4yenue nerei

O Ipyroe

Huarpamma 1 — MoTtuBauusi TpyJ0BOH JA€SATEIBHOCTH MEAArorudyeckux paboTHUKoB (%)
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Huarpamma 2 — CoOTBETCTBUE YUE€OHOM HArpy3KH >KEJIaHUSIM IeIarorunieckux padboTHUKoB (%)



100

90

80

70

60

50

40—

30—

20

104

da, BmoJiHe yaoB.1. Y10BJ1. 4aCTUYHO Her, He yaoB.1.

O 1 OrHomennem pykoBojacTBa K Bam

B 2 OTHOMIEHHAME € KOJLIeraMu

O3 YyacTueM B IPUHATHM PeLICHU

04 OTHOLIEHUSIMHU CO CTyIeHTAMH

B 5 MpusHanuem Bamux ycmnexos

06 JoctynHocThI0 HH(pOpMAIMH

B 7 TocTynHOCTHI0 HOPMATHBHOI 6a3bl
08 Pemenns npodec. u IUIHBIX MPOOJIEM
9 Bo3MOKHOCTSIMH MOBBINIEHHS] KBAJL.

H 10 Pa6oToii npodco03HO0ii opraHu3amuu
O 11 IlpaBuiiaMu TPYAOBOro pacmopsiika
012 Oxpanbl u 6e30MaCHOCTH TPyAa

M 13 TTuranusi, METHIHHCKOTO 00CTY)KMBAHHUS
M 14 Mar.-Tex. o6ecn. y4. mpoil.

B 15 JeiicTByromeil cucTeMoil OLeHKH
l 16 YpoBHeM 3apa00oTHOM 1JIATHI

Juarpamma 3 — Y 10BJI€TBOPEHHOCTh 1O YKa3aHHbIM KpUTEpHUsaM (%)
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Juarpamma 4 — [leproandHOCTh OBBINICHUS KBalubukanuu 3a 5 aet (%)
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01 HexocraTok y4eOHBIX ayauTOPHii

B 2 Hec6anaHCHPOBAHHOCTDH Y4eOHO#
HArpy3KH 10 ceMecTpam

03 OrcyreTrBre HY:KHOM JIMTEPaTyphbl B
onodamorexe

04 Ilepeno/iHEHHOCTh Y4eOHBIX I'PYIII

B 5 Heyno6Hoe pacnucanue

06 Ilnoxue ycaoBust 11 3aHATHH B
ayIMTOPUSAX

B 7 Hu3kast JMCHMIIMHA CTYJAEHTOB

[0 8 HecBoeBpeMeHHOE MOJIyYeHHE
uH(opManMu 0 MepoONpPUATHSX,
NPOBOAMMBIX B KOJLIEINKE

Ml 9 Crabast OCHAIIEHHOCTH AYIUTOPHIA
COBpPeMEHHbIMH TeXHHYECKHMH CpeIcTBaMU

Huarpamma 5 — [IpoOaeMbl, ¢ KOTOPHIMU MOTYT CTAJIKUBATHCS MPENOAaBaTes v B X0 ie padoTsl (%o)
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Juarpamma 6 — IIpodeccroHanbHbIC TIaHbI IEJArorudyeckux padoTHUKOB (%)



